АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019                                           № 86

пгт Пижанка

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

 «Направление уведомления о соответствии (о несоответствии)

указанных в уведомлении о планируемом строительстве или

реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома параметров объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным параметрам и

допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Пижанского района от 19.10.2018 № 235 «О

Порядке разработки и утверждения административных регламентов

осуществления муниципального контроля (надзора) и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном

образовании Пижанский муниципальный район Кировской области, на

основании соглашений, заключенных между администрацией Пижанского

района и администрациями городского и сельских поселений о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в

сфере градостроительной деятельности, а также в целях обеспечения

открытости и доступности сведений об услугах, предоставляемых

администрацией Пижанского района, администрация Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (о

несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или

реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома параметров объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости

(недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома на земельном участке», согласно

приложению.

          2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и связи

администрации Пижанского района Е.В. Захарова.

          3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Пижанского района Кировской области (Пижанка.РФ).

 Глава Пижанского района                                                                 А.Н. Васенин